
Општина Неготино, на 11.04.2023 година, до Уставниот суд на Република Северна 

Македонија достави одговор на барањето за мислење. 


